VL Waldkraiburg
Vielseitigkeitslauf 2016
(Slalom / Riesenslalom)

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter VfL Waldkraiburg Ski / Snowboard Genehmigungsnr.

Durchf. Verein

Vereinscode

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter Streckenname Lofer/Postalmiift
Wettkampfleiter C.Stenzel....................... ViL Waldkraiburg Start 1140 m
Schiedsrichter Ziel 1000 m
Streckenchef R.Brodscheim................ VfL Waldkraiburg Héhendifferenz 140 m
Startrichter T.Spranger.................... Streckenldnge 400 m
Zielrichter RLO06 s smmmmsnassassr s
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer C.Stenzel....................... VL C.Stenzel...........cc.u.... VfL
Tore / R.-Ander.
Vorldufer
Startzeit 14:00 15:30
Wetter / Schnee bewdlkt / altschnee
Tmp. Start / Ziel 7/8
Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Schiiler U8 / weiblich
1. 2 e, AMBROS Charlotte 08 ... 1:19,84 1:23,13 2:42,97
SV Weidenbach
2. | JT———— DURRBECK Lisa 102 SR — 1:35,06 1:18,42 2:53,48 10,51
SC Halfing
Schiiler U8 / ménnlich
1. 8 i KRITZENBERGER Michael 08 ... 57,02 1:04,08 2:01,10
SV Weidenbach
2. T HINGERL Tobias 08 ... 1.03,07 1:01,88 2:04,95 3,85
TSV Ampfing
3. 4 i, SEIDL David 09 ... 1.07,70 1:07,84 2:15,54 14,44
SC Haag
4, T mmssnesmunss STANNER Moritz 08B s 1:08,08 1:12,70 2:20,78 19,68
SV Weidenbach
5. [ HONIG Max 10 ... 1:22,61 1:15,00 2:37,61 36,51
SV Weidenbach
6. S e, SCHATZ Andreas 09 ... 1:13,75 1:24,89 2:38,64 37,54
TSV Buchbach
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Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

Schiler U10 / weiblich

1. 14 osniinsonss HAUSLAIGNER Anna 06 ... 49 81 51,09 1:40,90
SV Weidenbach

2. Mo MAYER Anna [0 7 A—— 1:01,82 1:02,08 2:03,90 23,00
SC Haag

3. 13 BIEBL Sarah 06 ... 1:07,54 1:02,08 2:09,62 28,72
TSV Buchbach

4. ) S —— HONIG Emma 07 ... 1:14,74 1:31,40 2:46,14 1:05,24
SV Weidenbach

Schiiler U10 / méannlich

1. 28 ..rrrersonsssonns HINGERL Florian 06 ... 48,53 50,31 1:38,84
TSV Ampfing

2. 23 e, HEUMEIER Hannes (4, 5 — 48,29 50,58 1:38,87 0,03
SV Weidenbach

3. 22 e, HEUMEIER Florian 07 ... 49,46 51,38 1:40,84 2,00
SV Weidenbach

4, L HARTMETZ Luis 06 ... 56,80 57,30 1:54,10 15,26
VFL Waldkraiburg

5. 17 e, KUFFEL Kevin 06 ... 59,08 55,91 1:54,99 16,15
TSV Ampfing

6. 18 e OPPER Matthias 06 ... 59,60 58,59 1:58,19 19,35
SC Haag

7. 24, o BRANDL Moritz 07 ... 1:01,82 1:00,87 2:02,69 23,85
SV Weidenbach

8. 20 e, SCHATZ Christian 07 ... 1:18,20 1:08,64 2:26,84 48,00
TSV Buchbach

Schiiler U12 / weiblich

1. 32 i, PLANKENSTEINER Antonia 04 ... 44 82 46,40 1:31,22
SV Weidenbach

2. 30 AIGNER Amelie 05 ... 49,14 50,35 1:39,49 8,27
SV Weidenbach

3. 29 o RASCH Amelie 05 ... 51,51 51,96 1:43,47 12,25
SV Weidenbach

4, 28 e, RASSHOFER Ina 04 ... 57,61 58,74 1:56,35 25,13
SC Haag

5. 31 i, AMBROS Ricarda 04 ... 1:05,10 55,36 2:00,46 29,24
SV Weidenbach

Schiiler U12 / ménnlich

1. L« [ ——— DURRBECK Leon 04 ... 50,16 51,67 1:41,83
SC Halfing

2. 46 .................. STANNER Luis 05 ... 52,13 52,20 1:44,33 2,50
SV Weidenbach

3. 35 s KRAMER Maximilian (0] S—— 54,15 53,35 1:47,50 5,67
SV Weidenbach

4. 7 ————— ROTHE Eric 05 ... 55,10 55,29 1:50,39 8,56
TSV Ampfing
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Rang
5.

6.

7.

10.

11.

Stnr

Teilnehmer + Verein

BRANDL Lukas
SV Weidenbach

KRITZENBERGER Moritz
SV Weidenbach

RAUPACH Jonas
SC Haag

OTTER Emil
TSV Buchbach

BOGL Niklas
SV Weidenbach

Schiiler U14 / weiblich

MARKL Laura
SC Haag

DENNER Paulina
SC Haag

Schiiler U14 / ménnlich

SLANZ Adrian
SC Haag

RAUPACH Simon
SC Haag

ALBERT Luis
TSV Ampfing

HARTMETZ Valentin
VFL Waldkraiburg

FREIMANN Tobias
SV Weidenbach

HEUMEIER Simon
SV Weidenbach

MENZETOW Leon
SC Halfing

SUMMERER Lukas
SC Halfing

HAUSLAIGNER Thomas
SV Weidenbach

SEIDL Alexander
SC Haag

KRITZENBERGER Maxi
SV Weidenbach

Schiiler U16 / weiblich

SLANZ Jana
SC Haag

Schiiler U16 / mannlich

RASSHOFER lan
SC Haag

TIMM Hendrick
VFL Waldkraiburg
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04 ...

(015 S——

0% sesssess

Zeit-1
59,91

59,82
56,79
59,83

1:22,81

44,20

50,87

43,39
43,56
45,02
46,05
48,45
45,52
49,03
53,85
44,81
51,82

54,74

43,46

41,32

42,02

Zeit-2
51,79

52,17
56,10
58,20

49,88

45,97

47,39

42,51
44,01
44,18
45,59
48,40
53,42
50,40
47,27
57,71
51,14

50,98

4427

41,35

44,03

Total
1:51,70

1:51,99
1:52,89
1:58,03

2:12,69

1:30,17

1:38,26

1:25,90
1:27,57
1:29,20
1:31,64
1:36,85
1:38,94
1:39,43
1:41,12
1:42,52
1:42,96

1:45,72

1:27,73

1:22,67

1:26,05

Diff
9,87

10,16
11,06
16,20

30,86

8,09

1,67
3,30
5,74
10,95
13,04
13,53
15,22
16,62
17,06

19,82

3,38
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Rang

Teilnehmer + Verein

DIETRICH Lukas
SV Weidenbach

GORRES Lennart
SC Haag

POTZL Luis
SC Haag

BRUNNER Andreas
SC Halfing

Jugend U18 / weiblich

GEIGER Elena
SC Haag

LODE Alexandra
VFL Waldkraiburg

STANIK Jessica
VFL Waldkraiburg

MARKL Julia
SC Haag

Damen

OBERGRURBERGER Michaela
TSV Ampfing

IHBE Dorit
SC Haag

HEUMEIER Ulli
SV Weidenbach

HAUSLAIGNER Yvonne
SV Weidenbach

Jugend U18 / médnnlich

MAYER-KUSTERER Florian
SV Weidenbach

Herren

SCHMID Marco
SV Weidenbach

PRITZ Helmut
TSV Ampfing

STENZEL Christian
VFL Waldkraiburg

HAMBERGER Franz
SC Haag

HINGERL Michael
TSV Ampfing

VITZTHUM Stephan
TSV Buchbach

BIEBL Franz
TSV Buchbach

HONIG Andi
SV Weidenbach
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Zeit-1
........... 43,77

........... 45,85
........... 43,36

........... 45,68

........... 42,48
........... 46,82
........... 45,11

........... 59,02

........... 46,17

Zeit-2
44,14

43,53
48,29

47,18

42,73
48,08
54,94

45,52

45,09
50,67
52,94

59,98

53,52

38,28
38,47
40,19
40,64
40,98
40,33
42,94

42,45

Total
1:27,91

1:29,38

1:31,65

1:32,86

1:25,21
1:34,90
1:40,05

1:44,54

1:28,85
1:35,72
1:43,33

2:53,97

1:39,69

1:15,90
1:16,35
1:18,04
1:20,54
1:20,85
1:24,56
1:26,14

1:50,05

Diff
5,24

6,71
8,98

10,19

9,69
14,84

19,33

6,87
14,48

1:25,12

0,45
2,14
4,64
4,95
8,66
10,24

34,15
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VL Waldkraiburg
Vielseitigkeitslauf 2016
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12 e, DENNER Judith
SC Haag
36 i KOHLERT Stefan
SC Haag
17— ZIERHUT Nico
SV Weidenbach
60 ..o LERCHNER Olli
SV Weidenbach
T6 i RAUPACH Lukas
SC Haag
212 TR———— HINGERL Andrea
TSV Ampfing
L2 o L HAMBERGER Christina
SC Haag
Disqualifiziert 1. Durchgang
[ ———— PRITZ Anna-Maria
TSV Ampfing
. L ——— HUTTERER Marius
VFL Waldkraiburg
(=1 T HONIG Andrea
SV Weidenbach
Disqualifiziert 2. Durchgang
. — DEINBOCK Felix
TSV Ampfing
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 82
Gewertete Teilnehmer: 71
Ausgeschiedene Teilnehmer: 11

Nicht am Start 1. Durchgang
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06 ..ol Torfehler
04 ... Torfehler

7 SRO—— Torfehler

07 . Torfehler

Chefkampfrichter
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